
 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.ID: 9fa4a97a-1116-4b32-b803-125e3d9f27aa-219223557. Bu kod ile https://evrak.tim.org.tr/evrakdogrulama adresinden doğrulayabilirsiniz.

5.
5.

20
20

 / 
13

23
9



Gayriresmi Tercüme 

 

Tarih: 23.04.2020 

Gümrükler Genel Müdürlüğünden  

Tüm Müdürlüklere 

Gümrük Mahkemeleri Kuruluna 

Konu: Vergi Muafiyetleri 

Ekonomi ve Maliye Bakanının talimatı üzere, ithal ürünlere uygulanmakta olan tüm gümrük 

muafiyetlerinin bütün mallar bakımından (herhangi bir amaç, kurul kararı veya yer için hangi kural ve 

kararla çıkarılmış olursa olsun) yürürlüğü durdurulmuştur. Bu çerçevede istisnasız tüm ürünler için ithal 

aşamasında herhangi bir muafiyet uygulanmayacak ve gümrük vergileri tahsil edildikten sonra bölgeye 

(KIBY) girmesine müsaade edilecektir. 

Karar 24.04.2020’ten itibaren uygulanacaktır. 

 

Samal Abdulrahman Aziz 

Gümrük Genel Müdürü 
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